
Ústecký kraj – krajský úřad 
 

CESTOVNÍ ZPRÁVA 
ze služební zahraniční cesty 

 

Datum cesty: 5.6.2007. 

Název, cíl a 
důvod cesty: 

Název : Závěrečná konference „Kooperativní postupy při integrovaném 
přeshraničním dopravním plánování na regionální úrovni“ (KAGIV) 

Cílem a důvodem bylo představit a doporučit určené metody a postupy 
v dopravním plánování, vhodné formy, metody, techniky a mechanizmy 
práce a spolupráce v integrovaném přeshraničním plánování v německo-
polsko-českém pohraničí 

 

Harmonogram 
cesty: 

- odjezd z KÚ v 8.00 
- 9,00 – 16.15 Drážďany - konference 
- 17.15 návrat do Ústí nad Labem 

 

Průběh a 
výsledky cesty: 

- Průběh : Konference byla rozdělena do tří bloků - I. Přivítání a 
zahájení, II.Výsledky projektu KAGIV a III. Další zkušenosti a aktuální 
problémy 

- Výsledkem závěrečné konference „Kooperativní postupy při 
integrovaném přeshraničním dopravním plánování na regionální 
úrovni“ (KAGIV) bylo získání cenných informací a poznatků z oblasti 
dopravního plánování v oblasti německo – polsko - českém pohraničí, 
včetně získání poznatků ze zkušeností ze západních pohraničních 
oblastí 

Spolucestující: Ing. Novotná, Ing. Franěk, Ing. Jeřábek 

Náklady na cestu 
hrazeny z: KÚ  ÚK - KŘ 

Zpracoval: N. Dobiášová 

Datum: 8.6.2007 

 
 


